



GLOBALOS NAMAI „UŽUOVĖJA“

Valstybės biudžetinė įstaiga, Palydovo g. 29 A, 11107 Vilnius, tel. 2485303,
el.p.info@uzuoveja.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300836436

2015-12-23

Raštas dėl institucijos dalyvavimo projekte

Aš, *Gytė Bėkštienė*, globos namų „Užuovėja“, esančių adresu Palydovo g. 29A, Vilniuje, LT-11107, direktorė, šiuo raštu išreiškiu norą ir sutinku, kad institucija dalyvautų projekte **“VET specialists competencies development in the field of positive parenting teaching”** (Nr. 2015-1-LT01-KA202-013480) (liet. „Profesinio mokymo specialistų kompetencijų ugdymas mokymui pozityvios tėvystės srityje“, kuris yra koordinuojamas VŠĮ Mano šeimos akademija (Lietuva). Projektas finansuojamas Europos Komisijos ir vykdomas pagal Erasmus+ programą, KA2 Strateginių partnerystės paprogramę.

Ši institucija prisidės prie numatytų projekto rezultatų ir į projekto veiklas įtraukti pedagogai dalyvaus šiose projekto veiklose:

- Analizėje (Socialinio mokymo poreikio tematika: ankstyvojo neplanuoto nėštumo prevencija ir pozityvios tėvystės skatinimas Lietuvoje (kas nuveikta, ko trūksta globaliai ir institucijų lygmenyje)) išreiškiant nuomonę apie situaciją institucijoje, poreikius, gerą patirtį, pasidalinant žiniomis.
- Susipažinime su projekto rezultatais (analize, metodine medžiaga, ir t.t.)
- Projekto rezultatų, veiklų (pvz. seminarų, kuriuose dalyvaus institucijos atstovai), kurios bus pristatytos oficialių partnerių, vertinimas.
- Virtualiuose susitikimuose su užsienio ir Lietuvos partneriais, asocijuotais partneriais (projekto metu prisijungusiomis švietimo institucijomis, naudos gavėjomis) siekiant pasidalinti gerą praktiką.
- Dalyvavimas nacionaliuose seminaruose, kuriuose bus pristatomos atliktos veiklos, įgyta patirtis, metodinė medžiaga ir pan., organizuojamuose projekto vykdymo laikotarpiu (numatomi 2 seminarai, preliminarios datos: 2016/06 ir 2017/05)
- Projekto idėjos, rezultatų sklaidoje.

Aš, *Gytė Bėkštienė*, suteikiu teisę institucijai VŠĮ Mano šeimos akademijai, kaip projekto koordinatoriui, publikuoti globos namų „Užuovėja“ duomenis, pateiktus šioje formoje, visus arba ištraukas, ir sutinku, kad jie būtų pateikti su projektu susijusiuose dokumentuose, tiek popierinėje formoje, tiek internete (pvz. projekto puslapyje, lankstinukuose, ataskaitose ir pan.).

Kontaktinio mokytojo vardas: Rasa Kairytė
Kontaktinio mokytojo elektroninio pašto adresas: rasa.kairyte@uzuoveja.lt
Kontaktinio mokytojo telefono numeris: 865276669

2015-12-23

Vilnius

Direktorė *Gytė Bėkštienė*

Parašas:

Antspaudas

